



Dirección General de Ganadería
"Año de la Innovación y la Competitividad"
Relación de Inventario de almacén

Correspondiente al trimestre abril-junio del 2020

Fecha de registro	Periodo de adquisición	Código de Bienes Nacionales (si aplica)	Código Institucional	Descripción del activo o bien	cantidad	Unidad de Medida	Costo Unitario en RD\$	Valor en RD\$	Existencia
14/4/2020	14/4/2020		239701000000	YODO VET. 8oz.	2	UNIDAD	475.00	950.00	0
14/4/2020	14/4/2020		239701000000	MAMYCICLIN 250ml.	1	UNIDAD	2,175.00	2,175.00	0
14/4/2020	14/4/2020		239701000000	STETONPEN 250ml.	2	UNIDAD	1,040.00	2,080.00	0
14/4/2020	14/4/2020		239701000000	MATAGUSANOS.	6	UNIDAD	225.00	1,350.00	0
14/4/2020	14/4/2020		239701000000	EXPULSINA 10,ml,5/1.	2	UNIDAD	580.00	1,160.00	0
14/4/2020	14/4/2020		239701000000	VITACEN 500cc, FRASCO.	2	UNIDAD	1,460.00	2,920.00	0
14/4/2020	14/4/2020		239701000000	PASTA DES DEHORNIN.	2	UNIDAD	826.00	1,652.00	0
14/4/2020	14/4/2020		239701000000	UNIDAD DE JERINGAS 100cc.	20	UNIDAD	5.00	100.00	0
14/4/2020	14/4/2020		239701000000	UNIDAD DE JERINGAS 20cc.	20	UNIDAD	15.00	299.96	0
14/4/2020	14/4/2020		239701000000	FLOGISTOL 7lb.	1	UNIDAD	1,520.00	1,520.00	0
14/4/2020	14/4/2020		239701000000	CAJAS DE GUANTES DE LATEX, 100/1.	2	UNIDAD	390.00	780.00	0
14/4/2020	14/4/2020		239701000000	RATICIDA.	1	UNIDAD	185.00	185.00	0
14/4/2020	14/4/2020		239701000000	CLIFOSAN 35.0 sl, Litro.	6	UNIDAD	365.00	2,190.00	0
14/4/2020	14/4/2020		239701000000	ALBENDAZOL 10%, Litro.	6	UNIDAD	885.00	5,310.00	0
14/4/2020	14/4/2020		239701000000	CAJA DE CATETER DE LAVADO, 25/1.	1	UNIDAD	410.00	410.00	0
14/4/2020	14/4/2020		239701000000	PAREDON 1000ml.	2	UNIDAD	1,720.00	3,440.00	0
14/4/2020	14/4/2020		239701000000	CAJA DE GUANTES DE INSEMINACION.	1	UNIDAD	950.00	950.00	0
11/5/2020	11/5/2020		231101000000	BOTELLONES DE AGUA ALASKA.	33	UNIDAD	50.00	1,650.00	0
12/5/2020	12/5/2020		231101000000	FALDOS DE BOTELLITAS DE AGUA ALASKA.	25	UNIDAD	115.00	2,875.00	0
12/5/2020	12/5/2020		236306000000	BOTIQUIN DE PRIMEROS AUXILIOS (P/25 PERSONAS).	1	UNIDAD	2,447.32	2,447.32	0
12/5/2020	12/5/2020		234101000000	KIT DE MEDICAMENTOS P/BOTIQUIN.	1	UNIDAD	5,465.00	5,465.00	0
12/5/2020	12/5/2020		239301000000	CAJA DE GUANTES DE LATEX, 50/1.	60	UNIDAD	625.00	37,500.00	0
12/5/2020	12/5/2020		239301000000	LENTE PROTECTORES DE PLASTICO.	50	UNIDAD	395.00	19,750.00	9
13/5/2020	13/5/2020		239301000000	CAJAS DE MASCARILLAS QUIRURGICAS 50/1.	66	UNIDAD	2,550.00	168,300.00	0
13/5/2020	13/5/2020		237299000000	GALONES DE ALCOHOL EN GEL.	10	UNIDAD	1,534.00	15,340.00	0

13/5/2020	13/5/2020		237299000000	GALON DE ALCOHOL ISOPROPILICO AL 70%.	5	UNIDAD	1,770.00	8,850.00	0
21/5/2020	21/05/2020		231201000000	SACOS DE VACA LECHERA 19% PLUS.	50	UNIDAD	890.00	44,500.00	0
21/5/2020	21/05/2020		231201000000	SACOS DE AFRECHO DE TRIGO .	25	UNIDAD	465.00	11,625.00	0
21/5/2020	21/05/2020		231201000000	SACOS DE SAL COMUN.	2	UNIDAD	215.00	430.00	0
21/5/2020	21/05/2020		231201000000	SACOS DE MAIZ MOLIDO .	25	UNIDAD	695.00	17,375.00	0
21/5/2020	21/05/2020		231201000000	PECUTRIN DE 44 LIBRAS.	4	UNIDAD	3,200.00	12,800.00	0
21/5/2020	21/05/2020		239601000000	LAMPARA LED 50W.	8	UNIDAD	1,400.00	11,199.99	0
21/5/2020	21/05/2020		239601000000	BOMBILLAS DE 40W.	20	UNIDAD	280.00	5,600.04	0
21/5/2020	21/05/2020		239601000000	ALAMBRE DE GOMA 14/2 PIES.	100	PIE (')	28.00	2,800.14	0
21/5/2020	21/05/2020		239601000000	CAPACITOR 60+5.	1	UNIDAD	400.00	400.00	0
21/5/2020	21/05/2020		239601000000	CAPACITOR 45+5.	1	UNIDAD	324.98	324.98	0
21/5/2020	21/05/2020		239601000000	CAPACITOR 35+5.	1	UNIDAD	-	-	0
21/5/2020	21/05/2020		239901000000	TAPE NEGRO.	5	UNIDAD	95.00	475.01	0
21/5/2020	21/05/2020		237299000000	TANQUE DE GAS R-22.	1	UNIDAD	6,000.01	6,000.01	0
21/5/2020	21/05/2020		237299000000	TANQUE DE GAS R-134a.	1	UNIDAD	8,200.00	8,200.00	0
21/5/2020	21/05/2020		237299000000	TANQUE DE GAS R-410.	1	UNIDAD	8,500.00	8,500.00	0
21/5/2020	21/05/2020	2365	265801002365	ESCALERA DE EXTENSION 25 PIES	1	UNIDAD	22,000.00	22,000.00	0
21/5/2020	21/05/2020		236304000000	CAJA DE HERRAMIENTAS 9CON HERRAMIENTAS INCLUIDAS)	1	UNIDAD	20,859.96	20,859.96	0
25/5/2020	25/5/2020		231101000000	SACOS DE AZUCAR .	10	UNIDAD	3,400.01	34,000.06	5
28/5/2020	28/5/2020		231201000000	SACOS DE VACA LECHERA 19% PLUS.	50	UNIDAD	890.00	44,500.00	0
28/5/2020	28/5/2020		231201000000	SACOS DE AFRECHO DE TRIGO .	25	UNIDAD	465.00	11,625.00	0
28/5/2020	28/5/2020		231201000000	SACOS DE MAIZ MOLIDO .	25	UNIDAD	695.00	17,375.00	0
28/5/2020	28/5/2020		239801000000	JUEGO DE PEZONERAS 4/1.	12	UNIDAD	1,500.00	18,000.00	0
28/5/2020	28/5/2020		234201000000	FRASCO DE COMPLEJO B 100cc.	5	UNIDAD	240.00	1,200.00	0
28/5/2020	28/5/2020		234201000000	FRASCOS DE STREPTOPEN INY, 250cc.	2	UNIDAD	1,150.00	2,300.00	0
28/5/2020	28/5/2020		234201000000	FRASCOS DE MATABICHERAS	6	UNIDAD	230.00	1,380.00	0
28/5/2020	28/5/2020		234201000000	FRASCOS DE VITACEN 500cc.	4	UNIDAD	1,650.00	6,600.00	0
28/5/2020	28/5/2020		234201000000	CAJAS DE EXPULSION 10,ml, 5/1.	2	UNIDAD	600.00	1,200.00	0
28/5/2020	28/5/2020		234201000000	FRASCOS DE DIPIRONA 50cc.	4	UNIDAD	300.00	1,200.00	0
28/5/2020	28/5/2020		234201000000	UNIDAD DE JERIMINGAS DE 10cc.	20	UNIDAD	5.00	100.06	0
28/5/2020	28/5/2020		234201000000	UNIDAD DE JERIMINGAS DE 20cc.	20	UNIDAD	15.00	299.96	0
28/5/2020	28/5/2020		234201000000	OXITETRACICLINA LA 250cc.	2	UNIDAD	660.00	1,320.00	0
28/5/2020	28/5/2020		234201000000	LITRO DE GLIFOSAN 35.6sl.	6	UNIDAD	385.00	2,310.00	0
28/5/2020	28/5/2020		234201000000	LITRO DE ALBENDAZOL 10%	6	UNIDAD	785.00	4,710.00	0
28/5/2020	28/5/2020		234201000000	CAJAS DE GUANTES EXAMEN L-M- C/100.	2	UNIDAD	715.00	1,430.00	0
29/5/2020	29/5/2020		232301000000	OVEROL AZUL OSCURO, C/LOGO DIGEGA M. CORTA SIZE "S".	6	UNIDAD	1,116.00	6,695.98	0
29/5/2020	29/5/2020		232301000000	OVEROL AZUL OSCURO, C/LOGO DIGEGA M. CORTA SIZE "M".	18	UNIDAD	1,116.00	20,087.94	0
29/5/2020	29/5/2020		232301000000	OVEROL AZUL OSCURO, C/LOGO DIGEGA M. CORTA SIZE "L".	9	UNIDAD	1,116.00	10,043.97	0

29/5/2020	29/5/2020		232301000000	OVEROL AZUL OSCURO, C/LOGO DIGEGA M. CORTA SIZE "XL".	3	UNIDAD	1,116.00	3,347.99	0
29/5/2020	29/5/2020		232401000000	BOTA DE GOMA NEGRA, SIZE #40.	2	UNIDAD	462.01	924.01	0
29/5/2020	29/5/2020		232401000000	BOTA DE GOMA NEGRA, SIZE #41.	7	UNIDAD	462.01	3,234.04	0
29/5/2020	29/5/2020		232401000000	BOTA DE GOMA NEGRA, SIZE #42.	2	UNIDAD	462.01	924.01	0
1/6/2020	1/6/2020		239201000000	BUZON DE QUEJAS Y SUGERENCIAS.	1	UNIDAD	4,148.00	4,148.00	1
3/6/2020	3/6/2020		233201000000	FALDO DE PAPEL DE BAÑO JUMBO 12/1.	75	UNIDAD	566.40	42,480.00	75
3/6/2020	3/6/2020		233201000000	FALDO DE PAPEL DE BAÑO PRIMIUN 30/1.	5	UNIDAD	519.20	2,596.00	5
3/6/2020	3/6/2020	2366	261401002366	ESTUFA INDUSTRIAL DE 3 HORNILLAS (ACERO INOXIDABLE).	1	UNIDAD	47,486.74	47,486.74	0
3/6/2020	3/6/2020		239601000000	BATERIA COMETA 27-800 NEGRA 15/12	1	UNIDAD	5,100.00	5,100.00	1
3/6/2020	3/6/2020		233201000000	FALDO DE SERVILLETAS DE BAÑO PRE-CORTADAS 6/1.	50	UNIDAD	2,320.51	116,025.27	50
3/6/2020	3/6/2020		233201000000	FALDO DE SERVILLETAS DE BAÑO C-FOLD 30/1.	10	UNIDAD	1,020.00	10,200.04	10
8/6/2020	8/6/2020		231201000000	TANQUES DE MELAZA.	2	UNIDAD	6,700.01	13,400.01	0
9/6/2020	9/6/2020		233201000000	VASOS DE CARTON 4 ONZ (1B4C BEBIDA CALIENTE).	5	CAJAS	3,212.80	16,064.00	5
9/6/2020	9/6/2020		239701000000	COLADORES GRANDE GRUESOS (ARROZ).	30	UNIDAD	270.00	8,099.87	30
9/6/2020	9/6/2020		239701000000	COLADORES GRANDE FINO (HARINA).	30	UNIDAD	3,120.01	93,600.20	30
9/6/2020	9/6/2020		239701000000	COLADORES PEQUEÑOS MALLA FINA.	60	UNIDAD	102.00	6,119.95	60
16/6/2020	16/6/2020		231201000000	SACOS DE VACA LECHERA 19% PLUS.	100	UNIDAD	890.00	89,000.00	0
16/6/2020	16/6/2020		231201000000	SACOS DE AFRECHO DE TRIGO .	50	UNIDAD	465.00	23,250.00	0
18/6/2020	18/6/2020		239801000000	TRANSMISION 5VL, P/MOTOR YAMAHA XTZ-12SE.	1	UNIDAD	2,714.00	2,714.00	1
18/6/2020	18/6/2020		239801000000	KIT DE TAPA DE MAQUINA 2/1, P/MOTOR YAMAHA XTZ-12SE.	1	UNIDAD	12,980.00	12,980.00	1
18/6/2020	18/6/2020		239801000000	JUEGO DE JUNTAS P/MOTOR YAMAHA XTZ-12SE.	1	UNIDAD	1,121.00	1,121.00	1
18/6/2020	18/6/2020		239801000000	KIT DE PISTON Y ANILLAS P/MOTOR YAMAHA XTZ-12SE.	1	UNIDAD	932.20	932.20	1
18/6/2020	18/6/2020		239801000000	SELLO DE VALVULA P/MOTOR YAMAHA XTZ-12SE.	2	UNIDAD	295.00	590.00	2
18/6/2020	18/6/2020		239801000000	KIT DE CATALINA Y CADENA P/MOTOR YAMAHA XTZ-12SE.	1	UNIDAD	1,121.00	1,121.00	1
18/6/2020	18/6/2020		239601000000	BATERIA TANAKA 12N5L-BSP/MOTOR YAMAHA XTZ-12SE.	1	UNIDAD	1,121.00	1,121.00	1
18/6/2020	18/6/2020		235301000000	GOMA DELANTERA ARO 21 P/MOTOR YAMAHA XTZ-12SE.	1	UNIDAD	1,888.00	1,888.00	1
18/6/2020	18/6/2020		235301000000	GOMA TRASERA ARO 18 P/MOTOR YAMAHA XTZ-12SE.	1	UNIDAD	2,714.00	2,714.00	1
18/6/2020	18/6/2020		239801000000	MOTOR DE CONSOLA MODELO: S2- 1/8-K	1	UNIDAD	8,000.35	8,000.35	0
18/6/2020	18/6/2020		239601000000	BATERIA 15/12 ELÉCTRO 27-670 CA830CCA670RC140	7	UNIDAD	6,016.82	42,117.74	3
19/6/2020	19/6/2020	2359	261101002359	SILLA SECRETARIAL.	1	UNIDAD	5,506.20	5,506.20	2
19/6/2020	19/6/2020	2360	261101002360	SILLA SECRETARIAL.	1	UNIDAD	5,506.20	5,506.20	2
19/6/2020	19/6/2020		239601000000	UPS FORZA DE 1000 VA.	1	UNIDAD	5,100.00	5,100.00	1
19/6/2020	19/6/2020	2361	261301002361	MONITOR DELL "21".	1	UNIDAD	8,280.00	8,280.00	1
19/6/2020	19/6/2020	2362	261301002362	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L3110,	1	UNIDAD	13,303.95	13,303.95	1
19/6/2020	19/6/2020	2363	261301002363	CPU DELL OPTIBLEX3070 FULL,	1	UNIDAD	54,145.00	54,145.00	1
19/6/2020	19/6/2020		235301000000	GOMA DELANTERA NO.90-90-19 P/MOTOCICLETA	1	UNIDAD	2,655.00	2,655.00	1
19/6/2020	19/6/2020		235301000000	GOMA TRASERA NO.110-90-17 P/MOTOCICLETA	1	UNIDAD	3,363.00	3,363.00	1
19/6/2020	19/6/2020		239801000000	FILTRO PURIFICADOR DE AIRE	1	UNIDAD	3,687.50	3,687.50	1

19/6/2020	19/6/2020	237299000000	COOLAN (GALON).	3	UNIDAD	1,103.30	3,309.90	3
19/6/2020	19/6/2020	237299000000	SILICON.	2	UNIDAD	324.50	649.00	2
19/6/2020	19/6/2020	237105000000	ACEITE HIDRAULICO.	3	UNIDAD	2,950.00	8,850.00	3
19/6/2020	19/6/2020	239801000000	FILTRO DE ACEITE (BL88).	1	UNIDAD	1,097.40	1,097.40	1
19/6/2020	19/6/2020	239801000000	FILTRO DE GASOIL (BL88).	1	UNIDAD	1,816.60	1,816.60	1
19/6/2020	19/6/2020	237105000000	FLUIDO HIDRAULICA.	2	UNIDAD	2,773.00	5,546.00	2
22/6/2020	22/6/2020	239301000000	CAJAS DE MASCARILLAS QUIRURGICAS.	50	CAJAS 50/1	750.00	37,500.00	34
22/6/2020	22/6/2020	239801000000	SEMI-EJE PARA CAMIONETA FORD RANGER 2011,	1	UNIDAD	5,133.00	5,133.00	1
23/6/2020	23/6/2020	231101000000	BOTELLONES DE AGUA ALASKA	40	UNIDAD	50.00	2,000.00	0
23/6/2020	23/6/2020	231101000000	FALDOS DE BOTELLITAS DE AGUA ALASKA	60	UNIDAD	115.00	6,900.00	0
23/6/2020	23/6/2020	239801000000	ROTULAS DE LA CREMALLERA, PCAMIONETA HILUX.	2	UNIDAD	2,947.05	5,894.10	2
23/6/2020	23/6/2020	239801000000	JUNTA DE LA TAPA DE VALVULA.	1	UNIDAD	876.15	876.15	0
23/6/2020	23/6/2020	239801000000	FLOTA DEL TANQUE DE GASOLINA .	1	UNIDAD	10,354.50	10,354.50	0
23/6/2020	23/6/2020	239801000000	BUSHING DE LA BARRA ESTABILIZADORA.	4	UNIDAD	716.85	2,867.40	0
23/6/2020	23/6/2020	239801000000	LIN ESTABILIZADORES.	4	UNIDAD	1,433.70	5,734.80	0
23/6/2020	23/6/2020	239801000000	ABANICO DEL ENFRIAMIENTO DEL MOTOR.	2	UNIDAD	4,301.10	8,602.20	0
23/6/2020	23/6/2020	239801000000	SOPORTE DE LA TRANSMISION.	2	UNIDAD	4,619.70	9,239.40	0
23/6/2020	23/6/2020	237299000000	SILICON .	1	UNIDAD	278.78	278.78	0
23/6/2020	23/6/2020	237299000000	DESGRASANTE.	1	UNIDAD	398.25	398.25	0
23/6/2020	23/6/2020	239801000000	MICA DE LA DIRECCIONAL DERECHA.	1	UNIDAD	366.90	3,663.90	0
23/6/2020	23/6/2020	239801000000	COLLARIN, TOYOTA HILUX, EL06002	1	UNIDAD	2,190.38	2,190.38	1
23/6/2020	23/6/2020	239801000000	AMORTIGUADORES DELANTEROS, NISSAN FRONTIER, EL05811.	2	UNIDAD	2,309.85	4,619.70	2
23/6/2020	23/6/2020	239801000000	AMORTIGUADORES TRASEROS, NISSAN FRONTIER, EL05811.	2	UNIDAD	3,026.70	6,053.40	2
23/6/2020	23/6/2020	239801000000	BUSHING DE MUELLE, NISSAN FRONTIER, EL05811.	12	UNIDAD	119.48	1,433.70	12
23/6/2020	23/6/2020	239801000000	BUSHING B. ESTABILIZADORA, NISSAN FRONTIER, EL05811.	2	UNIDAD	39.83	79.65	2
23/6/2020	23/6/2020	239801000000	LIN ESTABILIZADORES, NISSAN FRONTIER, EL05811.	2	UNIDAD	1,433.70	2,867.40	2
23/6/2020	23/6/2020	239801000000	DISCO DE CLUTCH, TOYOTA HILUX, PLACA: EL0603	1	UNIDAD	5,416.20	5,416.20	1
23/6/2020	23/6/2020	239801000000	PLATO DE FRICCION, TOYOTA HILUX, EL06002.	1	UNIDAD	7,407.45	7,407.45	1
23/6/2020	23/6/2020	239801000000	BARRA CENTRICA, NISSAN FRONTIER, EL05811.	1	UNIDAD	5,097.60	5,097.60	1
23/6/2020	23/6/2020	239801000000	Z DE GUIA, NISSAN FRONTIER, EL05811.	1	UNIDAD	3,026.70	3,026.70	1
23/6/2020	23/6/2020	239801000000	TERMINALES LARGOS, NISSAN FRONTIER, EL05811.	2	UNIDAD	1,194.75	2,389.50	2
23/6/2020	23/6/2020	239801000000	TERMINALES CORTOS, NISSAN FRONTIER, EL05811.	2	UNIDAD	1,194.75	2,389.50	2
23/6/2020	23/6/2020	239801000000	BOLAS ESFERICA DE ARRIBA, NISSAN FRONTIER, EL05811.	2	UNIDAD	2,214.27	4,428.54	2
23/6/2020	23/6/2020	239801000000	BOLAS ESFERICA DE ABAJO, NISSAN FRONTIER, EL05811.	2	UNIDAD	2,708.10	5,416.20	2
23/6/2020	23/6/2020	239801000000	BUSHING DEL CATRE DE ARRIBA, NISSAN FRONTIER, EL05811.	4	UNIDAD	876.15	3,504.60	4
24/6/2020	24/6/2020	239801000000	COLLARIN.	1	UNIDAD	3,363.00	3,363.00	1
24/6/2020	24/6/2020	239801000000	BOLAS ESFERICA.	4	UNIDAD	2,714.00	10,856.00	4
24/6/2020	24/6/2020	239801000000	TERMINALES.	2	UNIDAD	2,006.00	4,012.00	2

24/6/2020	24/6/2020		239801000000	ROTULAS.	2	UNIDAD	2,124.00	4,248.00	2
24/6/2020	24/6/2020		239801000000	DISCOS DELANTEROS.	2	UNIDAD	3,422.00	6,844.00	2
24/6/2020	24/6/2020		239801000000	TAMBOR TRASERO.	2	UNIDAD	6,047.50	12,095.00	2
24/6/2020	24/6/2020		239801000000	KIT DE BANDAS DE FRENOS DELANTERAS.	1	UNIDAD	2,879.20	2,879.20	1
24/6/2020	24/6/2020		239801000000	KIT DE BANDAS DE FRENOS TRASERAS.	1	UNIDAD	3,363.00	3,363.00	1
24/6/2020	24/6/2020		239801000000	CUBRE POLVO DE CREMALLERA.	1	UNIDAD	826.00	826.00	1
24/6/2020	24/6/2020		239801000000	JUNTA DE TAPA DE VALVULAS MAZDA.	1	UNIDAD	1,805.40	1,805.40	1
24/6/2020	24/6/2020		239801000000	BUSHING DE MUELLE.	12	UNIDAD	336.30	4,035.60	12
24/6/2020	24/6/2020		239801000000	JUNTA DE TAPA DE VALVULAS TOYOTA HILUX.	1	UNIDAD	1,345.20	1,345.20	1
24/6/2020	24/6/2020		239801000000	SELLO DE VALVULA.	12	UNIDAD	177.00	2,124.00	12
24/6/2020	24/6/2020		239801000000	RETENEDORA DE EJE DE LEVA.	1	UNIDAD	501.50	501.50	1
24/6/2020	24/6/2020		239801000000	DISCOS DE CLOTCHE.	1	UNIDAD	8,850.00	8,850.00	1
24/6/2020	24/6/2020		239801000000	PLATO DE FRICCION.	1	UNIDAD	8,732.00	8,732.00	1
24/6/2020	24/6/2020		235301000000	NEUMATICOS KAPSEN 215/75/R15 PARA LLANTAS	4	UNIDAD	5,664.00	22,656.00	4
24/6/2020	24/6/2020		237299000000	TUBOS DE SILICON.	2	UNIDAD	300.90	601.80	2
24/6/2020	24/6/2020		239601000000	BATERIA LTH 15/12 L-22-700 12W,	1	UNIDAD	13,390.00	13,390.00	1
24/6/2020	24/6/2020		239801000000	CALENTADORES.	4	UNIDAD	944.00	3,776.00	4
25/6/2020	25/6/2020	2364	261301002364	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L3150,	1	UNIDAD	14,200.00	14,200.00	1
25/6/2020	25/6/2020		239301000000	MASCARILLAS (TELA) REUSABLES.	500	UNIDAD	135.70	67,850.00	120
29/6/2020	29/6/2020		261301000000	TABLETAS HUAWEI T3	36	UNIDAD	7,500.00	270,000.00	36

1,957,149.31

Lic. Hipólito Francisco Almanzar
Enc. De Almacén y Suministros

